課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係　　員

汚 水 桝 設 置 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

　平川市長　　　　　　　　殿

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記土地に公共汚水桝を設置願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

１．申請場所　　　　平川市

２．設置希望時期　　令和　　　　年　　　　月　　　　日までに希望

３．付帯条件　　　　完成された施設の維持管理については、全面的に協力します。

４．添付書類　　　　①下水道管布設及び汚水桝設置について関係人の承諾書。
　　　　　　　　　　②位置図（1/4000）
③配置図（1/500）
④建築確認書の写し
⑤登記簿謄本（写しでも可）

公共下水道事業
汚水桝及び取付管についての関係人の承諾書

公共下水道に伴う、汚水桝及び取付管を設置する下記土地を無償で使用させる
ことを同意いたします。

１．土地の所在地

　平川市

[bookmark: _GoBack]２．使用期間は、汚水桝及び取付管設置期間とする。

令和　　　年　　　月　　　日

平川市長　　　　　　　　殿

土地の所有者

住所：

氏名：

住所：

氏名：

住所：

氏名：